Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti subtiekėjus, kurių pajėgumais, t. y. siekdamas atitikti kvalifikacijos reikalavimus, remiasi, taip pat nurodyti ir kitus žinomus subtiekėjus.

Subtiekėjai, kurių pajėgumais remiamasi įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį

Bendra preliminari 12 mėn. kaina EUR be PVM: 707 462,00 Eur. (septyni šimtai septyni tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt du Eur.)

Bendra preliminari 12 mėn. kaina EUR su PVM:

PVM (21 %) 148 567,02 Eur. (šimtas keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt deptyni Eur. 2 ct.)

Bendra preliminari 12 mėn. kaina EUR su PVM: 865 029,02 Eur. (aštuoni šimtai šešiasdešimt penki tūkstančiai dvidešimt devyni Eur. 2 ct.)

Eil. nr. Pavadinimas, kodas ir adresas

Viso:

Numatomos tiekti prekės

* Prekių kiekis gali kisti techninėje specifikacijoje nurodytose ribose.

Įgaliotajai perkančiajai organizacijai priimtina maksimali pasiūlymo kaina yra: 889 938,00 EUR įskaitant visus mokesčius.